

Dobrý den posílám cenovou nabídku na výměnu pvc a koberce.

učebna jazz 1

Pvc novoflor extra.....	45m2 x 330,-	14850,- pvc
sokl.....	26mb x 17,-	442,-
šrouby	300ks	430,-
svařovací šňůra.....		230,-
lepidlo us1600.....		2500,-
sigapren.....		230,-
přebroušení podlahy.....		690,-
soklování.....	26mb x 23,-	598,-
pokládka pvc.....	45m2 x 98,-	4410,-
demontáž likvidace parket.....		6000,-
OSB desky.....		9400,-
d+m+r.....		2000,-
montáž OSB.....		2500,-

celkem.....44280,-.....+21%dph.....53578,-

kabinet č.8

PVC novoflor extra.....	36m2 x 330,-	11880,-
pvc sokl.....	21mb x 17,-	357,-
penetrace.....		170,-
samonivelační sterka.....	9ks x 330,-	2970,-
přechodová lišta.....		160,-
lepidlo us 1600.....		1070,-
sigapren.....		230,-
svařovací šňůra.....		230,-
sterkování.....	23m2 x 46,-	1058,-
pokládka pvc.....	23m2 x 98,-	2254,-
soklování.....	21mb x 23,-	483,-
d+m+r.....		500,-

Celkem.....21362,-.....s dph.....25848,-

suteren č 2.

PVC novoflor extra.....	18m2 x 330,-	5940,-
pvc sokl	20mb x 17,-	340,-
penetrace.....		100,-
sterka.....	10ks x 330,-	3300,-
lepidlo us 1600.....		570,-
sigapren.....		230,-
svařovací šňůra.....		100,-
vyrovnání podlahy.....		4000,-
stěrkování.....		820,-
pokládka pvc.....		1760,-
soklování.....		400,-
d+m+r.....		500,-

Celkem.....18060,-.....s dph.....21852,-

chodba vedle v baráku kanceláře

koberec zátěžový.....	55m2 x 130,-	7150,-
kobercová lišta.....	16ks x 50,-	800,-
mamut.....	2ks	380,-
lepidlo us1600.....		4400,-
sigapren.....		230,-
pokládka koberec.....	29m2 x 69,-	3795,-
lišťování koberec.....	50 mb x 35,-	1750,-
soklování.....		300,-
d+m+r.....		500,-
likvidace stržených pvc.....		1500,-

Celkem.....20805,-.....s dph.....25174,-

Dobrý den posílám cenovou nabídku na výměnu pvc - Letná

PVC novoflor extra.....	90m2 x 330,-	29700,-
pvc sokl.....	47mb x 17,-	799,-
lepidlo us1600.....	2ks	1980,-
penetrace.....		270,-
stěrka.....	30ks x 330,-	9900,-
sigapren.....		805,-
svařovací šňůra.....		600,-
likvidace pvc.....		800,-
sterkování.....	66m2 x 46,-	3036,-
soklování.....	47mb x 23,-	1081,-
strhání pvc.....	76m2 x 25,-	1900,-
pokládka pvc.....	76m2 x 98,-	7448,-
doprava + manipulace+ režijní náklady.....		1800,-

Celkem.....60119,-.....s dph.....72744,-

strojní laborka

Pvc novoflor extra.....	36m2 x 330,-	11800,-
pvc sokl.....	26mb x 17,-	442,-
penetrace.....		600,-
sterka samonivelační.....	10ks x 330,-	3300,-
přechodová lišta.....		360,-
lepidlo us 1600.....		1495,-
sigapren.....		230,-
sv. šňůra.....		200,-
strhání pvc.....		600,-
sterkování.....		920,-
pokládka pvc.....		3528,-
soklování.....		598,-
likvidace pvc.....		500,-
d+m+r.....		500,-

celkem.....25073,- bez dph.....30338,- sDPH

Elektro laboratoř

Pvc novoflor extra.....	90m2 x 330,-.....	29700,-
pvc sokl.....	48mb x 17,-.....	799,-
shodová hrana.....	3ks x 215,-.....	645,-
lepidlo us1600.....		1980,-
sigapren.....		800,-
sv. šňůra.....		400,-
přechodová lišta.....		190,-
pokládka schodů.....		3200,-
strhání pvc.....		1820,-
pokládka pvc.....		8820,-
soklování.....		1720,-
likvidace		1000,-
d+m+r.....		1000,-

Celkem.....51794,-.....62670,- sDPH

Celkem 292204,- s DPH

S pozdravem Pavel Musílek

